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Equmeniakyrkan, Höör 

 

 

En av församlingens medlemmar har fått bryta upp från detta 

liv för att få vara hos Gud. Ruth Tågerud avled onsdagen den 

11 september, i en ålder av 92 år. 

 

Ruth föddes 1927, i Lackalänga, var barndöpt och blev vid 17 

års ålder upptagen i Kävlinge Missionsförsamling på 

bekännelse. Hon kom på flyttbetyg till missionsförsamlingen 

här i Höör 1954 och var sedan dess medlem i vår församling.  

 

Ruth var under många år en av de allestädes närvarande 

medlemmarna i församlingen och vi minns hennes leende och 

vänliga bemötande, hennes mjuka och milda sätt, hennes 

skratt, hennes engagemang och stora omsorg om 

församlingen. Vi minns också hennes starka tro och 

övertygelse, hennes stora kärlek till vår Herre Jesus Kristus 

och hennes vilja att tjäna Gud och sina medmänniskor med 

glädje. 

 

Ruth hade under årens lopp olika uppgifter och uppdrag i 

församlingen, bl.a. som söndagsskollärare och organist. Hon 

var också med i Hemförbundet och i Serveringsgrupper och 

hjälpte till i Second Hand-butiken. Hon hjälpte också till vid 

krubbvisningar där hon skrev fina vykort till barnen. 

 

 

 

 

 

 

 

Ruth arbetade som småskollärarinna och var uppskattad av 

både barn, föräldrar och kollegor. Utanför arbetet och  

församlingen skötte Ruth marktjänsten och tog hand om barn, 

hem och trädgård. Hon tyckte särskilt om att baka, vilket vi i 

församlingen också fick glädje av, och när det var 

släktmiddagar var det hennes älskade Bertil som stod för 

huvudrätten och hon för efterrätten. Ruth följde också med i 

den tekniska utvecklingen och anammade på äldre dar’, 

digitala hjälpmedel och sociala medier för att hålla kontakt med 

barn och barnbarn.  

 

Vi tackar Gud för Ruth och den kärlek hon fick ta emot och ge 

vidare åt andra. Vi tackar för allt vi fått av Gud genom Ruth och 

vi innesluter särskilt Lars-Åke & Eva, Svenne & Yael, Ingrid & 

Ingemar och alla barnbarnen med familjer, i vår förbön. 

 

När vi nu tackar Gud för Ruth, tänker vi återigen på apostelns 

ord: Om vi lever, lever vi för Herren, om vi dör, dör vi för 

Herren. Vare sig vi lever eller dör, tillhör vi alltså Herren. 

 

Vi tänder ett ljus för Ruth. 

 

  



Bön: 

 

Gud, vi tackar dig för livets gåva och vår vandring här på 

jorden. Tack för att din nåd och kärlek följer oss genom hela 

livet. Hjälp oss att förtrösta på din omsorg. Påminn oss om att 

du är med, också när vi dör och att du sluter oss i din famn 

efter döden. 

 

När nu Ruths liv här på jorden är slut, tänder vi ljus och ber: Ge 

oss mod och hopp. Välsigna och bär Lars-Åke & Eva, Svenne 

& Yael, Ingrid & Ingemar, barnbarnen, släktingar och vänner i 

sorgen och saknaden. 

 

Vi tackar dig för gemenskapen och vänskapen med Ruth, vad 

hon fick betyda för oss och för människor hon mötte och vi 

överlämnar nu Ruth i Din omvårdnad. Tack för att Du tar emot 

henne som Ditt barn och tack för att hon får vila i Din famn. Vi 

ber så i Jesu Kristi namn.  

 

Amen 

 

 

 

 

Begravning äger rum här i Equmeniakyrkan, lördagen den 5 

oktober, kl. 11. 

 

Jag vill till sist uppmana församlingen till fortsatt förbön för och 

omsorg om nära och kära till Ruth. 


